
OTROKOVICE 
Městský úřad 

odbor rozvoje města 

Objednávka 

Číslo objednávky ORM 1343/2018 PIS Objednávka vystavena dne 11 09 2018 

Cena vč. DPH 241 221,00 Kč Vyřizuje' Ing. Štábl Erik 577 680 408 

DODAVATEL 
1 

ODBĚRATEL 

MTSun s. r. o. 
28. října 206 
686 01 Uherské Hradiště 1 

IC: 07022832 
DIČ CZ07088832 

mésto Otrokovice 
nam. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 
IČ: 002 84 301 
DIČ C200284301 
Tel. 577 680 213 
Fax 577 933 369 ! 

www otro.Kovice.cz, zak@muotrokovice cz 

Objednáváme u Vás 

Dodávku a montaz siunolamu v rozsahu Vaši cenove nabídky ze dne 07 09 2018 - akce "Má J Žižky -
Otrokovice" 

Při fakturaci uvádéjte prosím číslo nasi objednávky. Děkuji 

Termín' 

Platební podmínky 

Záruka 

do 23 11.2018 

splatnost faktury do 14 dnu ode dne aoručerii 

24. měsíců ode dne pfedéri s převzetí díla 

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený predmét plněni není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby 
související výlučně s činnosti při výkonu veřejné soravy.a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
S 11.2011 nebude aplikován režim přeneseni dařiove povinnosti podle § 92e zakona o DPH 

Ing. Štábí Erik 
Tel 577 680 408 
E-ma.fl stabl.erik@rnuotrokovice.cz 

Fakturace bude arovedena na adresu: 

mésto Otrokovice 
nám 3. kvétna 1340 
765 23 OTROKOVICE 
IC 002 84 301 

S pozdravem 

Ing. František Zák 
vedoucí odboru rozvoje města 

Oo/souh íq&erjO-

4 Z . Q  /íO-Zcř 

28. října 206 
686 0] Uherské Hradižté 

IC:070 22 832,DlC:a07022832 
tel.: 603 543 679 


